ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 036/2025

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 858/2025 do Poder

Executivo, torna público que a Quarta Reunião Ordinária da JARI do mês de Setembro será realizada

no dia 29 de Setembro de 2025, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e

Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

LUIZ ALMEIDA MARTINS 20250400017213
VICTORIA SANTOS DAMASCENO 20250400017132

SIMÃO CAMPOS LEITE 20250400016969

VICTORIA SANTOS DAMASCENO 20250400017140

LUIZ ALMEIDA MARTINS 20250400017205
REGINALDO DE SOUSA BATISTA 20250400017124

EVA DOS SANTOS MOTA FERREIRA 20250400017094
FELIPE SALVADOR MENDES DANTAS 20250400016977

JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO AMORIM 20250400016985

SIMÃO CAMPOS LEITE 20250400016950

BEETHOVEN MARINHO DA SILVA 20250400017248

BEETHOVEN MARINHO DA SILVA 20250400017256

MARARRUBIA DINIZ DE S WANDERLEY 20250400017191

SEVERINO DO RAMO MOREIRA DE AMORIM 20250400017116

SIMÃO CAMPOS LEITE 20250400016942

MARARRUBIA DINIZ DE S WANDERLEY 20250400017183

SEVERINO DO RAMO MOREIRA DE AMORIM 20250400017108

SIMÃO CAMPOS LEITE 20250400016934

MARARRUBIA DINIZ DE S WANDERLEY 20250400017175

HERMES FRAGOSO DA SILVA 20250400017230

MARCELO RODRIGUES FERREIRA 20250400016578

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente
para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 26 de Setembro de 2025

Damião Medeiros de Oliveira

Presidente